sīve Erycis fīnēs rēgemque optātis Acestēn, 570

FUT IND
auxiliō tūtōs dīmittam, opibusque iuvābō.

Vultis et hīs mecum pariter consīdere regnīs?

Urbem quam statuō vestra est; subdūcite nāvēs;

Trōs Tyriusque ^{obx} ^{egert} mihi ^{alibi} ^{maner} nūllō discrīmine agētur. FUT IND

+SUBJ
Atque utinam rēx ipse Notō compulsus eōdem 575

adforet Aenēās! Equidem per lītora certōs

Aeneid Book 1 Passages

dīmittam et Libyae lūstrāre extrēma iubēbō,

(aliquibus)

sī quibus ēiectus silvīs aut urbibus errat.”